[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ

	24.12.2015
	№
	31

	с. Камень-Рыболов

	О предоставлении годовой
отчетности  за  2015 год

На основании  Порядка  составления и представления  отчетов об исполнении местных бюджетов  и иной  бюджетной отчетности сельскими поселениями, муниципальными  казенными учреждениями, сводной бюджетной отчетности главными  распорядителями бюджетных средств, главными администраторами  доходов бюджета,  главными  администраторами источников  финансирования дефицита бюджета, и  бухгалтерской отчетности  главными распорядителями бюджетных средств, осуществляющих  функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных  бюджетных и автономных учреждений,  утвержденного приказом финансового управления от 25.07.2013  № 13, в целях своевременного и качественного формирования отчета об исполнении  консолидированного бюджета Ханкайского муниципального района за 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график сдачи годовой бюджетной отчетности главными распорядителями, распорядителями и получателями бюджетных средств, главными администраторами, администраторами доходов бюджета, главными администраторами, администраторами источников финансирования дефицита бюджета, финансовыми органами сельских поселений об исполнении бюджетов сельских поселений, сводной годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений, функции и полномочия учредителя  которых выполняют органы местного самоуправления за 2015 год (Приложение № 1).

2. Отделу учета и консолидированной отчетности финансового управления Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края (Кузнецова А.В.):

-  в пятидневный срок со дня подписания довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ханкайского муниципального района, главных администраторов, администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ханкайского муниципального района, администраций сельских поселений, входящих в состав Ханкайского муниципального района;

- разместить приказ в электронном виде на сайте Администрации Ханкайского муниципального района в пятидневный срок со дня его подписания;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Начальник управления

	О.М. Голубцова

              Приложение № 1

к приказу финансового управления

          от 25.12.2015  г. №  31
Г Р А Ф И К

сдачи годовой бюджетной отчетности главными распорядителями,
 распорядителями и получателями бюджетных средств, главными
 администраторами, администраторами доходов бюджета, главными
 администраторами, администраторами источников финансирования
 дефицита бюджета, финансовыми органами сельских поселений
 об исполнении бюджетов сельских поселений, сводной годовой
 бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений,
 функции и полномочия учредителя которых выполняют
 органы местного самоуправления, за 2015 год

	№

п/п
	Дата
	Наименование бюджетного учреждения

	ГРБС муниципального района

	1.
	 21.01.2016
	Финансовое управление

	2.
	21.01.2016
	Дума Ханкайского муниципального района

	3.
	21.01.2016
	Администрация Ханкайского муниципального района

	4.
	21.01.2016
	УНО Администрации Ханкайского муниципального района

	Администрации сельских поселений

	1.
	21.01.2016
	Камень-Рыболовское сельское поселение

	2.
	21.01.2016
	Новокачалинское сельское поселение

	3.
	21.01.2016
	Первомайское сельское поселение

	4.
	21.01.2016
	Ильинское сельское поселение

	5.
	21.01.2016
	Октябрьское сельское поселение

	6.
	21.01.2016
	Новоселищенское сельское поселение

	7.
	21.01.2016
	Комиссаровское сельское поселение